Preis von Baldeney / Diehl Pokal
Golfriege ETUF e.V. - 17.09.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Wertungsart der Runde
Stableford

Alle | Zahlspiel - Brutto / A (... -> 20.0)

Rng Pos. Name

1 1 Bobzin, Tim

2 - Janus, Niclas

3 Brinkmann, Bobby-Joe
4 Brinkmann, Claus

5 Preylowski, Lisa

6 Lohmann, Stephan

7 Flsser, Dr. Bernd

8 - Imhoff, Hans Hubert
9 Huwels, Jan Simon
10 Jansen, Stefan

11 Steiger, Dr. Rainer M.
12 - Pohl, Niklas

13 Wensing, Dr. Bernd
14 - Stollmann, Inga

15 Swatek, Jochen

16 Toussaint, Cornelius
17 Sehlbach, Dr. Uwe
18 Heinrichs-Weber, Petra
19 Linnemann, Jurgen
20 - Keith, Julius

21 Hannen, Stefan

22 Nowak, Hendrik

Alle | Zahlspiel - Netto / A (... > 20.0)

Rng Pos. Name
1 1 Brinkmann, Claus
2 Bobzin, Tim
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Anzahl an Runden
1

HCPI®
6,4
5,5
93
16,0

9,0
12,7
12,6

8,4

8,6
16,7
15,6
18,0
16,2
10,4
14,9
16,5
16,8
17,4
19,8
19,4
18,4

17,7

HCPI®
16,0

6,4

C.HCP

16
11
13
13

17
16
19
17
12
15
17
17
19
20
20
19
18

C.HCP

16
6

Vorlaufiger HCPI
Nein

P.HCP (ggl) Ges. NEU
6 72(72) 72 6,2
5 73(72) 73 5,3
9 76(76) 76 9,0
16 78(78) 78 15,9

11 78(78) 78 8,7

13 828 82 13,1
13 82(82) 82 12,6
8 82(81) 82 8,9
9 83(79) 83 8,9
17 85(84) 85 16,7
16 86(86) 86 15,6
19 86(86) 86 18,2
17 87(85) 87 16,0
12 88(87) 88 10,4
15 88(88) 88 14,9
17 90(90) 90 16,9
17 91(90) 91 17,5
19 919m 91 17,4
20 9191 91 198
20 93(93) 93 19,4
19 o504 95 184
18 oy 100 177
P.HCP (2:15) Ges. NEU
16 62(78) 62 159
6 6(72 66 62
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Alle | Stableford - Brutto / B (20.1 -> 45.0)

Rng

1

10
11
12
13
14
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Pos.

1

Brinkmann, Bobby-Joe
Pohl, Niklas
Preylowski, Lisa
Janus, Niclas

Jansen, Stefan
Lohmann, Stephan
Fusser, Dr. Bernd
Steiger, Dr. Rainer M.
Wensing, Dr. Bernd
Linnemann, Jurgen
Heinrichs-Weber, Petra
Swatek, Jochen

Keith, Julius
Toussaint, Cornelius
Sehlbach, Dr. Uwe
Imhoff, Hans Hubert
Huwels, Jan Simon
Stollmann, Inga
Hannen, Stefan

Nowak, Hendrik

Name

Woznicki, Markus
Kalthoff, Andreas
Lohmann, Viktor
Wienke, Marlon
Held, Helmut

Wernitz, Joerg

Cardinal von Widdern, Bettina

Lohmann, Ulrike
Westendorp, Christian
Steiger, Constantin
Windmuller, Jorik
Swatek, Annegret
Busch, Ana-Maria

Wensing, Ulrike
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9,3
18,0

9,0

55
16,7
12,7
12,6
15,6
16,2
19,8
17,4
14,9
19,4
16,5
16,8

8,4

8,6
10,4
18,4

17,7

HCPI®
20,7
23,6
20,7
21,3
21,0
23,8
24,3
26,5
32,3
20,8
26,5
22,3
29,8

20,7

9
19
11

17
13
13
16
17
20
19
15
20
17
17

12
19
18

C.HCP
21
24
21
22
22
25
26
29
34
21
28
24
32
23

19
11

17
13
13
16
17
20
19
15
20
17
17

12
19
18

P.HCP
21
24
21
22
22
25
26
29
34
21
28
24
32
23

67 (76)

67 (86)

67 (78)

68 (72)

68 (84)

69 (81)

69 (82)

70 (86)

70 (85)

71(91)

72 (91)

73 (88)

73 (93)

73 (90)

74 (90)

74 (81)

74 (79)

76 (87)

76 (94)

82 (97)

Rd1
(GBE)

18 (87)

16 (89)

16 (90)

16 (88)

14 (90)

13 (96)

11 (95)

10 (99)

9 (95)

9(101)

8(106)

8(97)

8(102)

8 (98)

67
67
67
68
68
69
69
70
70
71
72
73
73
73
74
74
74
76
76
82

Ges.

18
16
16
16
14
13
11
10

9,0
18,2
8,7
53
16,7
13,1
12,6
15,6
16,0
19,8
17,4
14,9
19,4
16,9
17,5
8,9
8,9
10,4
18,4

17,7

NEU
20,5
23,5
21,5
21,3
211
23,8
24,6
26,5
31,6
21,3
26,5
22,6
29,8

20,7
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16
17
18
19
20
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29

Alle | Stableford - Netto / B (20.1 -> 45.0)

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pos.

1

Cardinal von Widdern, Lutz
Nowak, Hans-Joachim
Heydarian, Behnaz
Brandau, Sabine

Jansen, Dieter

Droge, Ulf

Busch, Volker

Hepper, Ruth

Buning, Philipp
Rummel-Thielmann, Beate
Rudhart, Heidi
Brinkmann, Kerstin

Jansen, Angelika

Geldmacher-Linnemann, Anette

Wernitz, Kristina

Name

Westendorp, Christian
Heydarian, Behnaz
Buning, Philipp
Kalthoff, Andreas
Woznicki, Markus
Wienke, Marlon

Held, Helmut

Cardinal von Widdern, Bettina

Lohmann, Viktor
Lohmann, Ulrike

Busch, Ana-Maria

Wernitz, Joerg

Jansen, Dieter

Swatek, Annegret

Hepper, Ruth

Wensing, Ulrike

Cardinal von Widdern, Lutz
Nowak, Hans-Joachim

Windmuller, Jorik
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Heimatclub
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

23,2
26,0
31,3
26,5
30,5
26,5
32,8
30,9
41,2
34,3
24,6
35,5
26,5
33,0

23,0

HCPI®
32,3
31,3
41,2
23,6
20,7
21,3
21,0
24,3
20,7
26,5
29,8
23,8
30,5
22,3
30,9
20,7
23,2
26,0

26,5

24
27
34
29
32
28
34
33
43
37
27
38
29
35

25

C.HCP
34
34
43
24
21
22
22
26
21
29
32
25
32
24
33
23
24
27
28

24
27
34
29
32
28
34
33
43
37
27
38
29
35

25

P.HCP
34
34
43
24
21
22
22
26
21
29
32
25
32
24
33
23
24
27
28

7 (100)

6 (105)

6 (98)

5(108)

4(104)

4(107)

4(113)

2(107)

2(107)

2(116)

2(113)

2(118)

2(110)

1(120)

DNS
(0)

Rd1
(GBE)

41 (95)

38 (98)

38
(107)

37 (89)

36 (87)

36 (88)

34 (90)

33(95)

33 (90)

32(99)

32
(102)

31(96)

30
(104)

29 (97)

28
(107)

27 (98)

26
(100)
24
(105)
24
(106)

DNS

Ges.

41
38
38
37
36
36
34
33
33
32
32
31
30
29
28
27
26
24
24

23,2
26,4
31,3
26,5
30,5
26,5
32,8
30,9
40,6
34,3
24,6
35,5
26,5
33,0

23,0

NEU
31,6
31,3
40,6
23,5
20,5
21,3
21,1
24,6
21,5
26,5
29,8
23,8
30,5
22,6
30,9
20,7
23,2
26,4

26,5
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23

20 Droge, Ulf Etuf Golfriege 26,5 28 28 (107) 23 26,5
21 - Rummel-Thielmann, Beate Etuf Golfriege 343 37 37 a 23 343
22—  Brandau, Sabine Etuf Golfriege 26529 29 A 23 265
23— Busch, Volker Etuf Golfriege 32834 34 B 23 328
. . . 22
24 Steiger, Constantin Etuf Golfriege 20,8 21 21 (101) 22 21,3
25— Brinkmann, Kerstin Etuf Golfriege 35538 38 b 22 355
) . 21
26 Jansen, Angelika Etuf Golfriege 26,5 29 29 (110) 21 26,5
27 Geldmacher-Linnemann, Anette Etuf Golfriege 33,0 35 35 (11270) 17 33,0
28— Rudhart, Heidi Etuf Golfriege 246 27 27 g 16 246
29 - Wernitz, Kristina Etuf Golfriege 230 25 25 ", DNS 230
Sonderpreise
Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner
. - Heinrichs-Weber,
Nearest to the Pin Weiblich Damen 8,10 Meter Petra
. o Heinrichs-Weber,
Longest Drive Weiblich Damen
Petra
Nearest to the Pin Mannlich Herren 90 Zentimeter Brinkmann, Claus
Longest Drive Mannlich Herren Wienke, Marlon
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